1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE

APOIO UNIVERSITÁRIO, AGENTE UNIVERSITÁRIO E TÉCNICO UNIVERSITÁRIO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 13 AO EDITAL Nº 001/2004 – UNEMAT, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2004.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta do processo nº 31912/2005-SAD, resolve, tornar sem efeito, a retificação do resultado da

Avaliação de Títulos, e do resultado final do Concurso Público para o cargo de Técnico Universitário - Assistente

Acadêmico, efetuada através do Edital Complementar nº 12, publicado no Diário Oficial de 26 de abri l de 2005.

Cuiabá/MT, 04 de agosto de 2005.

              TAISIR MAHMUDO KARIM                                                                GERALDO A DE VITTO JUNIOR

Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso                                                Secretário de Estado de Administração